人事任命通知

关于社长任命及法人代表变更的相关事项

2020 年 9 月 30 日，经株式会社日建设计董事会会议决定，对社长及法人代表进行新的人事任命，

现通知如下：

1. 任命及变更内容  （）内为现任职务

龟井忠夫  法人代表・会长（法人代表・社长）

大松  敦  法人代表・社长（取缔役・常务执行董事  城市项目总部首席执行官）

2. 预定就任日期

2021年1月1日

以上

（附件）

法人代表・社长  个人简历

大松 敦  ATSUSHI OMATSU

日本一级建筑师、日本建筑家协会（JIA）注册建筑师

出生年月 1960年5月17日出生于日本东京都

个人简历 1983年 毕业于东京大学工学部建筑学科

1983年 入职株式会社日建设计

1986年 东京工作室 项目企划室

1998年 企划开发室室长

2003年 项目管理室室长

2011年 执行董事 项目开发部门代表

2012年-2019年

2014年-

2014年-

2015年

2015年-

2016年

2019年

2019年-

株式会社日建设计综合研究所 董事

日建设计（上海）咨询有限公司 董事

日建设计（大连）都市设计咨询有限公司 董事

常务执行董事 项目开发部门总裁

Buchan 董事

取缔役・常务执行董事 项目开发部门总裁

取缔役・常务执行董事 城市项目总部首席执行官

日建设计（成都）都市设计咨询有限公司 董事长

至今

设计经历 2004-2018年 东京中城日比谷

2004-2012年 大手町连锁型再开发（一次/二次）

2003-2020年 涩谷站周边再开发项目

2002-2013年 东京站八重洲口开发（GranTokyo）

1998-2007年 东京中城六本木

1990-2007年 汐留地区再开发规划

1990-2008年 埼玉新都心开发建设规划